
UCHWAŁA Nr XXII /118/2001 
Rady Powiatu Wąbrzeskiego 

z dnia 23 lutego 2001 r. 

w sprawie zmian w składzie Komisji Bezpieczeństwa Publicznego. 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. Nr 91, poz. 578 ze zm.) 

Rada Powiatu uchwala, co następuje 

§1-

W związku ze złożoną przez radnego Eugeniusza Linetty rezygnacją z pracy 
w Komisji Bezpieczeństwa Publicznego odwołuje się wyż/wym. z pracy z tej Komisji 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

ADC/ljPRAVVi! 

Przewodniczący .gady 
L • 

Stanisleno Szarowski 


